
Р І Ш Е Н Н Я 

Про належне утримання, прибирання прибудинкових територій 

власниками багатоквартирних будинків, об’єднаннями співвласниками 

багатоквартирних будинків (ОСББ), управителями багатоквартирних 

будинків 

     Згідно ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Правил 

благоустрою території, забезпечення чистоти і порядку в м. Біляївка від 27 

серпня 2013 р. №518-26/VI, з метою забезпечення належного санітарного 

стану прибудинкової території багатоквартирних будинків, виконком міської 

ради  

       ВИРІШИВ:  

     1. Власникам багатоквартирних будинків, об’єднанням співвласників 

багатоквартирних будинків (ОСББ), управителям багатоквартирних будинків 

у відповідності до Правил благоустрою території, забезпечення чистоти і 

порядку в м. Біляївка, забезпечити належне утримання, прибирання, 

санітарний стан прибудинкових територій. 

 

     2. Начальнику інспекції з благоустрою Калачук К.О. здійснювати 

контроль за належним виконанням даного рішення. 

 

     3. В.о. начальника управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради  Бачуліній Т.Б. дане рішення, а 

також вимоги ст. 144 Конституції України, довести до відома власникам 

багатоквартирних будинків, об’єднанням співвласників багатоквартирних 

будинків (ОСББ), управителям багатоквартирних будинків. 

              

     4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів влади Чорного М.А. 

 

Біляївський міський голова                                                          М.П. Бухтіяров 

 

№  231  від 22 грудня 2016 р. 

м. Біляївка 


